
.> fAl(ULTA lX 0 N 0ltí |c KÁ
ZÁPAD0čEsKÉ
UN'VEBZITY
V PLZNI

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel _ Yedouci pťáce:

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akadenický řok &?.m!2

Kamila Kranátová

Podniková ekonomika a management

Projekt přůběhu zakázky v IS podniku

Ing. Yvona Holečkoyá, Ph'D'

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' .Í nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) DeÍlnování cílů práce
B) Metodický postup vypracor'árri práce
C) Teoretický základ práce (Iešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol. odstavců)
E) Jazykol'é zpracování práce (sk]adba vět. gťanatika)
F) Fomlální zpracování práce
G) Přesnost Íbtmulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturcu (normy, citace)
I) Práce se zahrar'riční ]iteraturou. uloveň soulrrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup iešení a práce s in.Íbnnacemi
K) Závěry pláce ajejich Íblmulace
L) sp]něni ci]ů práce
M) odbomý piínos práce (pro teorii. pro pŤaxi)
N) Spo1upráce autora s vedoucírn píáce a katedlou
o) Přístup autola k iešení problematiky pláce
P) celkový dojem z práce

Navlhuji klasifikovat BP/DP k]asifikačním stupněm:t

střučné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

výborně

Baka]ářská pláce splnila zadání v plném lozsahu. Baka]téka postupovala pŤijejím zpracor otrt
systematicky' Při zpťacoviíní se opírala o zkušenosti Z plaxe. Teoretická ěást Práce je Da dobÉ ú.ovni.
Praktická je rovněŽ piínosná. Autorka \' práci charaktelizuje i prob]émy, se kte{imi se společnost
Streicher spol. s r. o. setkává pii iizení projektů, a zpracovala konk.étní projekt procesu zadiíní a
pruběhu zakáZky v lS Kaiser u stt.ojílenské divize. Formální stránka pláce je na urovni odpovídající
absolventce bakďářského stupně studja' Bakalářka má předpoklady úspěšně se uplatnit v praxi
studor'aného oboru'

vzhledem k uYedeným skutečnostem doporučuji piedloŽenou bakaláiskou pláci studentky
Kamily Kranátové k obhajobě před státní komisí.

1234N
x!!!!
xtr!!!
!N!!!
x!!!!
x!!!!
tr!!!!
X!!!D
!x!!!
!x!!!
x!!!!
tr!!n!
x!!n!
!N!D!
ND!!!
N!!!!
x!!n!



re ' ď'.li*****'''-^
Katedra podnikové ekonomiky a managementu

otázky a připomínky k bližšímu vysvětleni při obhajobě:.

Jakým způsobem se promít|y vaše návňy do plaxe v stleicier spol. s I. o' ?

Y Plzni, dne 4. 1.2012
l ďl,t,žk^0
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' Kliknuiín na pole vybete poŽadovaný kvalifikačni snrpeň-
. Stručné zdůvodnění navř}tovaného klasifikačniho stupně zpracujte v rozsahu 5 ' 10 vět'
' otázlry a připomínky k bljŽšimu \rysvětleni při obhajobě dvě až třj otázky'
Posudek na BP od€vzdejte nejpozději do 6. 1.20t2 spolu s bakaláŤskou/diplomovou pracl na
podnikové ekoĎomiky a managementu, Faku]ta €konomická zcu v přpadě p]zeňské části faku]ry:
30ó 14;v případě c}ebské části fakulty: Hradební 22 - Cheb 350 l1 (vjz w1vw.fek.zcu'cz).
Posudekmusí být opatŤen v|astnoručnín podpisem nodře (pro rozeznáni originálu)'

sekr€tariát Katedry
Husova ]1 . P l z eň


